

25.05.2018

Поступ. в банк плат.

25.05.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 44

25.05.2018

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать пять тысяч четырнадцать рублей 20 копеек

ИНН 7731195982	КПП 773101001	Сумма	25014-20		
Благотворительный фонд "София"		Сч. №	40703810500160001871		
Платательщик		БИК	044525600		
ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА		Сч. №	30101810300000000600		
Банк плательщика		БИК	044525225		
ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА		Сч. №	30101810400000000225		
Банк получателя		Сч. №	40702810238040107758		
ИНН 7704217370	КПП 997750001	Вид. оп.	01	Срок плат.	
ООО "Интернет Решения"				Очер. плат.	5
Получатель				Рез. поле	

Оплата по счету -договору № 28666829-0002 от 23.05.2018 г. за посуду и комплекты белья

Сумма: 25014-20,

НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Глухова Ольга Герасимовна

ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА
к/с 30101810300000000600
БИК 044525600

25.05.2018

Документ проведен

Документ подписан ЭП:
ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА
БИК 044525600

25.05.2018

Сидорова Елена
Владимировна

29.05.2018

Поступ. в банк плат.

29.05.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 52

29.05.2018

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Одиннадцать тысяч четыреста семьдесят два рубля 30 копеек

ИНН 7731195982	КПП 773101001	Сумма	11472-30	
Благотворительный фонд "София"		Сч. №	40703810500160001871	
Платательщик		БИК	044525600	
ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА		Сч. №	30101810300000000600	
Банк плательщика		БИК	047888760	
ЯРОСЛАВСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК"		Сч. №	30101810300000000760	
Г.ЯРОСЛАВЛЬ		Сч. №	40702810502000044130	
Банк получателя		Вид. оп.	01	Срок плат.
ИНН 6905081790		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Общество с ограниченной ответственностью "Нинэль"		Код		Рез. поле
Получатель				

Оплата по счету № 000-000147 от 25.05.2018 г. за продукты питания Сумма: 11472-30,
НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Глухова Ольга Герасимовна

ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА
к/с 30101810300000000600
БИК 044525600

29.05.2018

Документ проведен

Документ подписан ЭП:
ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА
БИК 044525600
29.05.2018
Куркова Елена
Владимировна

Образец заполнения платежного поручения

ПОСТАВЩИК: ООО «Интернет Решения» РФ, 125252, г. Москва, Чапаевский переулок, дом 14, помещение V, этаж 4, комн. 41

Получатель ИНН 7704217370 КПП 997750001 ООО «Интернет Решения» в ПАО СБЕРБАНК г.Москва	Сч. №	40702810238040107758
Банк получателя Сбербанк России ПАО г. Москвы	БИК	044525225
	Сч. №	30101810400000000225

Счет-Договор N 28666829-0002 от 23.05.18

ПЛАТЕЛЬЩИК: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "СОФИЯ" , ИНН 7731195982

№	Товар	Тип товара	Цена	Кол-во	Ед	Сумма
1	Сувенирная продукция / Комплект белья Letto "Традиция", 1,5 спальный, наволочки 70x70, цвет: бежевый, розовый, голубой. В242-3	Сувенир	990,00	1	шт.	990,00
2	Сувенирная продукция / Плед Vladi "Эльф", цвет: белый, бежевый, коричневый, 140 x 200 см. 00145	Сувенир	1 279,00	2	шт.	2 558,00
3	Сувенирная продукция / Сумка изотермическая "Inturistic", цвет: синий, 17л	Сувенир	919,00	1	шт.	919,00
4	Бытовая техника / Polaris PWK 1717CA электрический чайник	Бытовая техника	1 599,00	3	шт.	4 797,00
5	Все для дома и дачи / Кастрюля Appetite "Greta", с крышкой, 3,3 л	Все для дома и дачи	809,00	2	шт.	1 618,00
6	Все для дома и дачи / Кастрюля Appetite "Pretty" с крышкой, 5,5 л	Все для дома и дачи	1 399,10	1	шт.	1 399,10
7	Все для дома и дачи / Комплект белья Любимый дом "Солнечный мак", 1,5-спальный, наволочки 70x70, цвет: голубой	Все для дома и дачи	1 019,00	1	шт.	1 019,00
8	Все для дома и дачи / Комплект белья Шоколад "Душистый луг", 1,5-спальный, наволочки 70x70. Б100	Все для дома и дачи	1 089,00	2	шт.	2 178,00
9	Все для дома и дачи / Одеяло теплое Легкие сны "Золотое руно", наполнитель: овечья шерсть, цвет в ассортименте, 140 x 205 см	Все для дома и дачи	979,00	1	шт.	979,00
10	Все для дома и дачи / Сковорода Tefal "Extra" с крышкой, с антипригарным покрытием. Диаметр 26 см	Все для дома и дачи	1 598,80	3	шт.	4 796,40
11	Все для дома и дачи / Сковорода Tefal "Tempo", с антипригарным покрытием. Диаметр 28 см	Все для дома и дачи	898,90	3	шт.	2 696,70
12	Все для дома и дачи / Чайная пара Mayer & Boch "Садовые розы", 4 предмета. 22995	Все для дома и дачи	532,00	2	шт.	1 064,00

Итого: 25 014,20 руб.

Услуги по доставке: **0,00 руб.**

Всего к оплате с учетом НДС: 25 014,20 руб.

Сумма к оплате: Двадцать пять тысяч четырнадцать рублей 20 копеек

Образец подписей:

Генеральный директор	Шульгин Александр Александрович, действует на основании устава
Главный бухгалтер	Удовиченко Ольга Юрьевна

Генеральный директор

Главный бухгалтер





Оплату заказа может произвести только лицо, указанное в графе "Плательщик". Получение заказа возможно только при наличии Доверенности и предъявлении паспорта лица, уполномоченного юридическим лицом - покупателем на получение заказа.

1. Покупатель предоплачивает Товар, Продавец поставляет и Покупатель принимает товар, в количестве и ассортименте, указанном в настоящем Счете-договоре купли-продажи.
2. Заказывая Товары, указанные в настоящем Счете-договоре, Покупатель выражает согласие со стоимостью и порядком оплаты Товара, ассортиментом, количеством Товара, а также Условиями продажи товаров в интернет-магазине OZON.ru для юридических лиц, являющихся неотъемлемой частью настоящего Счета-договора и расположенных по адресу <https://www.ozon.ru/context/help/article/114>.
3. Покупатель обязан принять Товар по количеству товарных единиц и ассортименту в момент его передачи и в течение 5 (Пять) рабочих дней с момента получения Товара проверить его качество.

В случае выбора Покупателем в качестве способа доставки - получение Товара в пункте выдачи Заказов, Покупатель обязуется получить Товар в течение 10 дней с момента направления Покупателю посредством электронной почты уведомления о передаче Товара в пункт выдачи заказов. Неполучение Товара в установленный срок считается отказом Покупателя от настоящего Счета-договора купли-продажи и является основанием для аннулирования заказа Продавцом. При этом денежные средства, перечисленные в качестве предоплаты, не подлежат возврату Покупателю в соответствии с п. 6.6 Условий продажи товаров.

4. При вручении Товара лицо, осуществляющее его доставку, вправе затребовать документ, удостоверяющий личность представителя Покупателя и доверенность, а также указать тип и номер предоставленного документа на квитанции к заказу Товара. Продавец гарантирует конфиденциальность и защиту персональной информации представителя Покупателя.
5. Риск случайной гибели или случайного повреждения Товара переходит к Покупателю с момента передачи ему Товара и проставления получателем Товара подписи в документах, подтверждающих доставку Товара.
6. При обнаружении ненадлежащего качества Товара в течение срока, установленного пунктом 3 настоящего Счета-Договора, Покупатель обязан составить Акт по форме ТОРГ-2 и немедленно направить его Продавцу, приложив претензию, составленную в письменной форме и товар, признанный некачественным. Помимо общей информации, Покупатель обязан указать в Акте основания, по которым он считает Товар некачественным. Товар надлежащего качества, переданный Покупателю, не подлежит возврату Продавцу.

7. Фактически отгруженные клиенту товары будут указаны в УПД
8. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с исполнением настоящего Счета-договора и которые не будут урегулированы в ходе переговоров, подлежат передаче на рассмотрение в Арбитражный суд г.Москвы.
9. Настоящий Счет-договор является договором присоединения в соответствии со ст.428 ГК РФ. Ни одна из Сторон не имеет права передавать свои права по настоящему Счету-договору третьим лицам без письменного на то согласия другой Стороны.
10. Настоящий Счет-договор действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему. К отношениям между Сторонами применяются положения ГК РФ о купле-продаже (§ 1 глава 30) и иные правовые акты, принятые в соответствии с ними.
11. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Счетом-договором, действуют положения Условий продажи товаров в интернет-магазине OZON.ru для юридических лиц.
12. Настоящий Счет-договор составляется в двух экземплярах, один из которых подписанный со стороны Покупателя уполномоченным лицом, должен быть возвращен Продавцу.
13. Счет-договор действителен в течение 60 дней

Покупатель:

_____ / _____

М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате

ПОСТАВЩИК: Общество с ограниченной ответственностью "Нинэль"

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 6905081790 Общество с ограниченной	Сч. №	40702810502000044130
Банк получателя Ярославльский филиал ПАО "Промсвязьбанк" г.	БИК	047888760
	Сч. №	30101810300000000760

Счет N 000-000147

От 25 Мая 2018 г.

ПЛАТЕЛЬЩИК: Благотворительный фонд София, ИПП 7701195902

121552, Москва, ул. Ярцевская, д.25А

телефоны:

Товар по счету зарезервирован на 0 дней.

№	Товар	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	ВАФЛИ ЯШКИНО 200 гр. в ассортименте	30.90	9	шт.	278.10
2	ВЕТЧИНА ДЛЯ ГУРМАНОВ ГОСТ ГАВПРОДУКТ 325 гр. ж/б ключ	123.00	9	шт.	1,107.00
3	ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК 6 СОТОК 425 мл. ж/б	54.80	9	шт.	493.20
4	ЗЕФИР НОВЫЙ с ароматом ванили 160 гр. УДАРНИЦА	64.10	9	шт.	576.90
5	КОНФЕТЫ ЖЕЛЕЙНЫЕ 250гр КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ в ассортименте	67.10	9	шт.	603.90
6	КОНФЕТЫ ЛАСТОЧКА 250 гр. Красный Октябрь	79.10	9	шт.	711.90
7	КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ 900г. НАЦИОНАЛЬ	56.80	9	шт.	511.20
8	МАКАРОНЫ ГАЛИНА БЛАНКА 450 гр. в ассортименте	46.20	9	шт.	415.80
9	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА РАФИНИРОВАННОЕ 1 л.	85.50	9	шт.	769.50
10	МОЛОКО СГУЩЕННОЕ ГОСТ/РОГАЧЕВ 380 гр. ж/б	68.10	9	шт.	612.90
11	ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ традиционное 134 ГР	30.40	9	шт.	273.60
12	СЕЛЬДЬ АТЛАНТИЧЕСКАЯ ИСЛАНДКА филе кусочки 115гр в ассортименте Санта Бремор	67.10	9	шт.	603.90
13	ИЗЮМ 200 гр. PREMIUM	90.00	9	шт.	810.00
14	ТУШЕНАЯ ГОВЯДИНА ГОСТ СКОПИНО в/с 325 гр. ж/б. ключ	131.60	9	шт.	1,184.40
15	ЧАЙ АЗЕРЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ 25пакет	82.40	9	шт.	741.60
16	ЧАЙ ГРИНФИЛД 25 пакетов в ассортименте	75.90	9	шт.	683.10
17	ШПРОТЫ КРУПНЫЕ В МАСЛЕ БЕРИНГ 190гр ключ	91.50	9	шт.	823.50
18	ПРЯНИК ТУЛЬСКИЙ 140 гр. КФ Ясная поляна	30.20	9	шт.	271.80

Итого: **11,472.30 руб.**

Без НДС

Всего наименований 18, на сумму 11'472.30 руб.

Сумма: Одиннадцать тысяч четыреста семьдесят два рубля 30 копеек

Руководитель _____ /Ягункин Константин Вадимович/

Бухгалтер _____ /Васильева Наталья Калустовна/